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DASK BURSA BÖLGE İRTİBAT OFİSİ AÇILDI 

Doğal Afet Sigortaları Kurumu, Gaziantep’ten sonra ikinci Bölge İrtibat Ofisi’ni Bursa’da açtı. 

Türkiye’de depreme karşı sigortalılara finansal güvence sunmayı amaç edinen Doğal Afet 
Sigortaları Kurumu (DASK), bölgesel iletişim ağını güçlendirmeye devam ediyor. DASK, 9 
Aralık 2024’te Gaziantep’te açılan Bölge İrtibat Ofisi’nin ardından, Bursa’da ikinci ofisini de 
hizmete açtı. 

Düzenlenen törene Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Burkay ve Yönetim Kurulu Üyesi Muhsin Koçaslan, DASK Yönetim Kurulu Başkanı Emine Feray 
Sezgin, Türkiye Sigorta Birliği (TSB) Başkan Yardımcısı Ahmet Yaşar ve Genel Sekreter Özgür 
Obalı, TOBB Sigorta Acenteleri İcra Komitesi (SAİK) Başkanı Levent Korkut ve Komite Üyeleri, 
Sigorta Eksperleri İcra Komitesi (SEİK) Komite Üyeleri Burçin Yasan ve Engin Özaydın, TOBB 
Sigortacılık Müdürü Mevlüt Söylemez ve DASK’ın teknik işleticisi Türk Reasürans Genel 
Müdürü Selva Eren katıldı. 

Ofisin açılışında konuşan Selva Eren, “Çalışmalarımızın merkezine her zaman afetlere karşı 
hazırlıklı olmayı ve bu süreçlerde hızlı müdahaleyi koyuyoruz. Çünkü afetlere karşı dirençli bir 
toplum oluşturmanın yolu, önceden planlı ve güçlü adımlar atmaktan geçiyor. Bu doğrultuda 
hayata geçirdiğimiz bölge irtibat ofislerimiz sayesinde vatandaşlarımız ve acentelerimizle 
kurduğumuz bu yakın temasla hem farkındalık yaratmayı hem de olası afetlerde 
sigortalılarımıza daha hızlı ve etkili hizmet sunmayı hedefliyoruz.” dedi. 

DASK Bursa Ofisi Stratejik Bir Noktada Konumlandırıldı 

Bölge İrtibat Ofisi’nin konumuna dikkat çeken Eren, “Açılan ve açılması planlanan tüm bölge 
ofislerimizin konumu, afet öncesi ve sonrası yürütülecek çalışmalar göz önüne alınarak uzman 
hocalarımızın görüşleri doğrultusunda belirlenmiştir. Bursa ofisimiz de konumu itibarıyla 
oldukça stratejik bir öneme sahip. Bursa ve çevre illere hizmet verecek bu ofisimiz, Marmara 
Bölgesi için de güçlü bir kolumuz olacak.” ifadelerini kullandı. 

“Yeni Bölge Ofisleri Açmanın Heyecanını Yaşıyoruz” 

İrtibat ofislerinin sayısını artırarak ülke genelinde birebir hizmet verebilmeyi hedeflediklerini 
vurgulayan Selva Eren, “Doğal Afet Sigortaları Kurumu olarak, yakın zamanda hayata 
geçecek olan Zorunlu Afet Sigortası ile daha kapsamlı bir güvence sistemi oluştururken, 
Türkiye genelinde açacağımız bölge irtibat ofisleri ile de kesintisiz iletişim ve hizmet sunmayı 
amaçlıyoruz. Hep söylediğimiz gibi, hedefimiz yüzde yüz sigortalılığa ulaşmak. Bugün 
ikincisini açtığımız bölge irtibat ofisimize yenilerini eklemenin heyecanını yaşıyoruz.” diyerek 
yeni açılacak ofisler için çalışmaların sürdüğünü dile getirdi. 


